
Hands-on Financial Controller til international
virksomhed

Motiveres du af et internationalt arbejdsmiljø, hvor du kan bruge din økonomiske baggrund til at
skabe overblik og fokus?  Har du interesse for digitalisering og har du gode IT kompetencer i et
eller flere ERP systemer? Vil du gerne udvikle dine faglige og personlige kompetencer med henblik
på en fremtidig lederrolle? 
Så er denne stilling som Financial Controller i Bergen Engines i Nørresundby måske det næste
step i din karriere. 
Bergen Engines i Nørresundby er salgs- og serviceorganisationen for Danmark og Østeuropa i den
norske koncern Bergen Engines, der er en del af Langley koncernen i England. Koncernen er
særdeles velkonsolideret, og i stærk vækst.  Vi er en meget stor spiller i den grønne omstilling, idet
vores motorer indgår i en lang række energi-kraftværker i Europa.
I 2026 overgår vi fra SAP Business One til SAP S/4Hana, og i den forbindelse automatiseres en del
daglige rutiner, så vi kan få større fokus på en dybere økonomisk opfølgning og controlling. Vi har
derfor brug for dig, der kan se dig selv i en spændende nyetableret rolle, hvor du får en bred
kontaktflade til den øvrige koncern. 
Du får reference til vores Økonomichef, som du løbende vil få et tæt samarbejde med. En
økonomiassistent bistår også i afdelingen.
Opgaverne
Du vil fra starten blive kraftigt involveret i overgangen til det nye ERP system og være med til at
opbygge nye processer og rutiner. Der vil naturligvis også være en del daglige rutiner, så vi sikrer
håndtering af debitor- og kreditorfakturaer, finansbilag etc, men ellers er fokus på
perioderegnskaber, økonomisk overblik, controlling, rapportering til koncernen og opbygning og
vedligehold af nye rutiner og processer. 
Hvem er du?
Du har en baggrund som revisor, HD eller lignende og har minimum 1 års erfaring efter endt
uddannelse. Stillingen giver rigtigt gode muligheder for at udvikle dig i en international koncern,
hvor du løbende får større og større ansvar. Et positivt mindset og et ønske om at udvikle
dine faglige kompetencer vil være væsentlige forventninger til dig.
Vi regner med, at du har erfaring med et af de lidt større ERP systemer (det behøver ikke være
SAP), og at du har en stor interesse i automatisering og digitalisering af processer og opgaver. Du
er naturligvis meget stærk i Excel og har måske erfaring med BI værktøjer. Du taler og skriver
engelsk på et rigtigt godt niveau, da vi er i løbende kontakt med ledelse og ansatte i den øvrige del
af koncernen. 
Evnen til at se muligheder og forbedringer vægter vi højt, ligesom det er afgørende, at du arbejder
systematisk og har det overblik, der gør, at du kan fange detaljerne i det store billede.  
Med andre ord er stillingen for dig, der har lyst til at arbejde i et miljø med stor internationalt
kontaktflade, hvor du får plads til at udvikle dig og tage det næste skridt i din karriere. 
Din interesse for automatisering og digitalisering af økonomifunktionen kan her bruges i praksis, og
du kommer tæt på beslutningerne med dine forretningsunderstøttende analyser. En varieret
hverdag, hvor der naturligvis er en række deadlines, men hvor der også er plads til nytænkning og
udvikling, motiverer dig. 
Bergen Engines tilbyder:
En nyoprettet stilling i en stor international koncern, hvor vi i Danmark har frie rammer til at løse
vores opgaver. I Danmark er vi ca. 20 medarbejdere. Omgangstonen er uformel, og vi lægger stor
vægt på samarbejde og hjælpsomhed internt i huset - også når det ikke lige er indenfor vores
normale arbejdsområde. Lønniveauet er konkurrencedygtigt, og du indgår i vores pensionsordning,
hvor firmaet betaler 15% og du har sundhedsforsikring. 
Lidt om Bergen Engines (Denmark) A/S:
Bergen Engines (Denmark) A/S har sine rødder i motorfabrikken DAN, der påbegyndte
motorproduktion i 1897. I dag er vi et 100% ejet datterselskab af Bergen Engines AS med
hovedsæde i Bergen, Norge.
Fabrikken producerer medium-speed diesel- og gasmotorer til både marine og landbaserede
applikationer. Bergen Engines (Denmark) servicerer kraftvarmeværker i Danmark, Polen, Tjekkiet,
Slovakiet og Ukraine. Bergen Engines var tidligere en del af Rolls-Royce, men blev i 2021 opkøbt
af den britiske industrikoncern Langley Holdings plc.
Se mere på www.bergenengines.com og i denne video:
 
 
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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